*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ecce praecedet vos in Galilea.**Oratio* (Br Goth 615-616)

Christe, Dei Filius,  
 quem vox angelica a mortuis resurrexisse praedixit,  
 et euntibus discipulis,

qui te in Galilaeam visuri essent, innotuit;  
da nobis plenum gaudium  
de tua semper resurrectione habere,  
ut qui in Galilaea,  
in transmigratione scilicet incorruptionis,  
manifestum te in carne  
voluisti ostendere discipulorum aspectibus,  
digneris etiam in nobis apparere virtutibus manifestum;  
ut a corruptione  
in incorruptionem transmigrationem facientes,  
aeternae illius et verae transmigrationis  
possidere gaudia mereamur sine fine felices.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

### **Ad matutinum**

#### *Psalmus III*

*Antiphona* (AL 309; T35.4, 225; L6, 259)

(Cfr. Ps 3, 6.8)

Ego dormivi et quievi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et percussit omnes adversantes mihi sine causa.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et quievi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et percussit omnes adversantes mihi sine causa.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti,  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
te etiam resuscitante atque vivificante,  
a peccatorum lecto surgamus;

nec ultra iam subruamur poena peccati,  
qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 309; T35.4, 226; T35.6, 72; L6, 260)

(Mt 28, 2.5b.6b. 7b)

Angelus Domini descendit de caelo,  
et accedens revolvit lapidem et super eum sedit;  
et dixit mulieribus: nolite timere,  
scio enim quia crucifixum quaeritis,  
venite et videte ubi positus erat.

*V/ Dicite discipulis eius quia surrexit.*

*R/ Venite et videte ubi positus erat.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Venite et videte ubi positus erat.*

*Oratio* (OV 902; T35.4, 227; T35.6, 73; L6, 261)

Christe, vera redemptio mundi,  
qui revoluto per angelum lapide ab ostio monumenti,  
mira resurrectionis potentia triumphasti,  
cum sexus mulierum infirmior,  
qui te ardenti desiderio perquisivit,  
prior caeteris te resurgentem,  
angelo nuntiante, audire promeruit;  
da nobis, ut fragilitatis nostrae torpore secluso,  
indesinenti servitutis tuae potiamur solatio;  
ut te, ardentius diligentes, oris nostri ostium  
nulla in confitendo tibi immoti lapidis duritia obstruente,  
aeterno mereamur consolari de munere.

*R/ Amen.*

Ipsa auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 309; T35.4, 228; T35.6, 74; L6, 262)

(Cfr. Lc 24, 5-6; Ps 48, 2)

Angelus Domini dixit mulieribus:  
 quid quaeritis viventem cum mortuis;  
 non est hic, surrexit sicut locutus est vobis.  
*V/* Audite haec omnes gentes,  
 auribus percipite omnes qui habitatis orbem.  
*R/* Non est hic, surrexit sicut locutus est vobis.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Non est hic, surrexit sicut locutus est vobis.

*Oratio* (OV 903; T35.4, 229; T35.6, 75; L6, 263)

Christe, Dei Filius,  
 cuius resurrectionem ex mortuis  
 quaerentibus te mulieribus vox angelica nuntiavit,  
 ac ne te viventem cum mortuis quaererent interdixit;  
 praesta nobis, ut virtutum omnium aromatibus pleni,  
 in perquirendo te sempre habeamur idonei,  
 et tam fructuosa in nobis sit ipsa tui quaesitio,  
 ut aeterna nos ex hoc sequatur gloriae plenitudo.  
*R/* Amen.  
 Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
 qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu,  
 unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.  
*R/* Amen.

*Alleluiaiticum* (AL, 309; T35.4, 230; T35.6, 76; L6, 264)

(Mt 28, 6b-7a; Ps 112, 1)

Venite et videte ubi positus erat Dominus;  
 euntes dicite discipulis eius  
 quia surrexit a mortuis Dominus, alleluia, alleluia.  
*V/* Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini.  
*R/* Quia surrexit a mortuis Dominus, alleluia, alleluia.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Quia surrexit a mortuis Dominus, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 904; T35.4, 231; T35.6, 77; L6, 265)

Christe Deus, ingeniti luminis lumen,  
 fac nos sempre fructuoso in otio quaesitionis tuae persistere;

ut ad te venientes sic resurrectionis tuae potentiam cernant,  
 ut se a malis actibus surrexisse agnoscant,  
 qualiter ad tua venientes promissa  
 te, Dominum nostrum,  
 quem nunc surrexisse certa credimus fide,  
 post in aeterna te videre mereamur gloriae maiestate.

*R/ Amen.*

Ipso praestante,  
 qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 309; T35.4, 232; T35.6, 78; L6, 266)

(Io 20, 19-20.26)

Una sabbatorum cum sero esset et fores essent clausae  
 ubi erant discipuli congregati propter metum iudeorum.  
 venit Jesus et stetit in medio eorum et dixit eis:  
 pax vobis, ego sum, nolite timere.

Et cum haec dixisset ostendi eis manus et latus,  
 gavisi sunt ergo discipuli viso Domino,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Apparuit Dominus Iesus discipulis suis  
 ianuis clausis et dixit ad eos.*

*R/ Pax vobis, ego sum, nolite timere.*

Et cum haec dixisset ostendi eis manus et latus,  
 gavisi sunt ergo discipuli viso Domino,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Pax vobis, ego sum, nolite timere.*

Et cum haec dixisset ostendi eis manus et latus,  
 gavisi sunt ergo discipuli viso Domino,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 639)

Christe, Dei Filius,  
 qui voluntarie pro nobis carnem subjiciens morti,  
 disciplina factus es nostrae pacis;  
 fac nos tuis subjectos existere disciplinis,  
 ut qui livore sanati sumus,  
 voluntatis tuae semper iudicio obsequamur.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui cum Deo Patre  
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 616-617)

(Ex 15, 1-19)

*Antiphona* (AL 309; T35.4, 233; T35.6, 79; L6, 267; Br Goth 640)

(Ex 15, 1)

Alleluia, cantemus Domino; gloriose enim honorificatus est,  
alleluia, alleluia.

“Cantemus Domino: gloriose enim magnificatus est, \* equum  
et ascensorem deiecit in mare.

Fortitudo mea et robur meum Dominus, \* et factus est mihi  
in salutem.

Iste Deus meus, et glorificabo eum; \* Deus patris mei, et  
exaltabo eum!

Dominus quasi vir pugnator; \* Iahveh nomen eius!

Currus pharaonis et exercitum eius proiecit in mare, \* electi  
bellatores eius submersi sunt in mari Rubro.

Abyssi operuerunt eos, \* descenderunt in profundum quasi  
lapis.

Dextera tua, Domine, magnifice in fortitudine, \* dextera tua,  
Domine, percussit inimicum.

Et in multitudine gloriae tuae deposuisti adversarios tuos; \*  
misisti iram tuam, quae devoravit eos sicut stipulam.

Et in spiritu furoris tui congregatae sunt aquae; \* stetit ut  
agger unda fluens,  
coagulatae sunt abyssi \* in medio mari.

Dixit inimicus: “Persequar, comprehendam; \* dividam spo-  
lia implebitur anima mea:

evaginabo gladium meum, \* interficiet eos manus mea!”.

Flavit spiritus tuus, et operuit eos mare; \* submersi sunt  
quasi plumbum in aquis vehementibus.

Quis similis tui in diis, Domine? \* Quis similis tui, magnifi-  
cus in sanctitate,

terribilis atque laudabilis, \* faciens mirabilia?

Extendisti manum tuuam, \* devoravit eos terra.

Dux fuisti in misericordia tua \* populo, quem redemisti,  
et portasti eum in fortitudine tua \* ad habitaculum sanctum  
tuum.

Attenderunt populi et commoti sunt, \* dolores obtinuerunt habitatores Philistaeae.

Tunc conturbati sunt príncipes Edom, + potentes Moab obtinuit tremor, \* obriguerunt omnes habitatores Chanaan.

Irruit super eos formido et pavor; \* in magnitudine brachii tui fiunt immobiles quasi lapis,

donec pertranseat populus tuus, Domine, \* donec pertranseat populus tuus iste, quem possedisti.

Introduces eos et plantabis in monte hereditatis tuae, \* firmissimo habitaculo tuo, quod operatus es, Domine, sanctuario, Domine, \* quod firmaverunt manus tuae.

Dominus regnabit \* in aeternum et ultra!".

Ingressi sunt enim equi pharaonis cum curribus et equitibus eius in mare, \* et reduxit super eos Dominus aquas maris; filii autem Israel \*ambulaverunt per siccum in medio maris.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Alleluia, cantemus Domino; gloriose enim honorificatus est, alleluia, alleluia.

*Oratio de cantico (Br Goth 622)*

Cantabimus tibi, Domine,  
et cum omni laude cantabimus,  
quia equum et ascensorem proiecisti in mare;  
ita diabolum cum exercitibus suis  
suffoces eadem virtute.  
Quis similis tibi in diis Domine? quis similis tibi?  
gloriosus in sanctis, mirabilis in maiestatibus,  
faciens prodigia  
cunctis gentibus et populis praedicanda.

*R/ Amen.*

Te praestante, summe Deus,  
qui in Trinitate gloriaris, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Benedictiones*

*Antiphona (T35.4, 235; AL 309; T35.6, 80; L6, 268)*

(Dn 3, 52)

Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum, et laudabilis et gloriosus in saecula, alleluia, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum, et laudabilis et gloriosus in saecula, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio de benedictionibus*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)

(Ps 3,6-7)

Ego dormivi et quievi et resurrexi,  
quoniam Dominus suscitabit me gloria, alleluia.

V/ Non timebo millia populi circundamtium me,  
exurge, Domine, salvum me fac, Deus meus.

R/ Gloria, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gloria, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 640, 135, 188, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 633, 636, 640, 644, 649, 707, 992, 996, 998, 1002, 1007, 1010, 1028, 1032, 1062, 1072, 1105, 1114-1115, 1118, 1122-1123, 1127, 1132, 1137, 1142, 1147, 1151, 1157, 1204, 1217, 1264, 1283, 1298; T35.4, 274, 725, 780, 866, 907, 1026, 1066, 1180, 1251, 1286; L6, 61, 99, 143, 200, 270, 305, 318, 330, 344, 357, 372, 556, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; AL 93, 151)